FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

DEL DE#ORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

14-IN-DM-2018

Nre. SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES:

FECHA DE SOLICITUO {dd-mmm-aaaa) )
13 DE AGOSTO DEL 2018 7

NILO INTRIAGO BENAVIDES

U]
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ‘ i
DATOS GENERALES
e PUESTO QUE QCUPA
[PELLIGOS ¥ NOMBRES DELA @ £ SERVIDOR e SEGURIDAD INMEDIATA SRA. SECRETARIA DEL

DEPORTE

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: -
QUITO-EL COCA ~

MOMERE DL LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DESPACHO MINISTERIAL

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-zaaa) HORA LLEGADA (hhimen)

14-08-2013 09HOD

16-08-2018. 11H20

|
|

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
ECO. ANDREA SOTOMAYOR, SGOS. NILO INTRIAGO BENAVIDES,

DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

S UCUMBIOS, donde mantendrd agenda inherente a su cargo.

Realizar las coordinaciones y avanzada, ¥ brindar seguridad a la Sefiora Secretaria del Deporte,

en su traslado en la ciudad de ORELLANA ¥

TRANSPORTE
TIPQ DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhmm
-EL C ‘
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO-EL COCA 14/08/2018 | 09HOO | 14/08/2018 22H30
EL i
TERRESTRE INSTITUCIONAL coca-quno 16/08/2018 | O5H30 | 16/08/2018 11H20
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA POLICTA NACIONAL AHORROS 401010167345

FIRMADELAO WVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLIC ) 3

SARGEN EGUNDO DE POLIGIA

INOMBRE DE LA O EL SERVIDOR: NIEO INTRI G 0 BENAVIDES
713051710

NOMEBRE DE LA O EL RKASABI E DE LA UMIOAD SOLICITANTE!
CPTN. JUAN PABLO JIMENEZ

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADC

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autosizacidn, con por So
menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los  servicios
institucionales; salvo el cass de gue por necesidades institucionales la

LU |

Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como |a
auterizacion quedaran insubsistentes

« Ef informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
1érmino de 4 dias de cumplido el servicio institucional

SECRETARIA DEL DEPORTE

NOMERE DE LA Uteking NOMINA’)ORAO U DELEGADO
(40 IENA S RADE

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorit, ton excepcién de fas Maximas Autoridades o de casos excepcienales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su delegada.

L

DIRECCION FINANCIERA J’

RECEPCION DE DOCUMENTOS =—

21 ASO,
ANEXOS: ____:1’___.__-——

MENISTERIO
DEL DEPGATE
—

HORA:

Bl

NOMBRE:

s

RECIBIDO POR







i ! 7 i
il i ES LD B R :
NO. CERTIFICACICN FECHA DE ELABORACION
LANTA CENTRAL 466 i 20 ‘ 07 ‘ 18
. CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
OMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el interior £6,177.41
TOTAL PRESUPUESTARIO $6,177.41
TOTAL

Y.SIETE DOLARES CON 41/100 CENTAVOS

18.0062 CERTIFICO LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR
POR LOS FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO, CORRESPONDIENTE AL DESPACHO Y
EM EL POA 2018 DE GASTO CORRIENTE DE LA DIRECCION FINANCIERA. ACTUALIZACION CF No., 33.

RADOL APROBADO:

e Director Financiers
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FORMULARIQ INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

’ SUTFHTT AR
: I3l DEPORTE

'INFORME DE CUMPLINIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA INFCRME {dd-mmm-aaaa)
17 DE AGOSTO DEL 2018

NRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPUMIENTD DE SERVICIOS INSTITUCIONAIES:
14-IN-DM-2018

DAYOS GENERALES

PUESTO QUE OCLPA:
SEGURIDAD INMEDIATA SRA. SECRETARIA DEL DEPORTE

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
NILO INTRIAGO BENAVIDES

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O £L SERVIDOR:
DESPACHO MINISTERIAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
QUITO-COCA-LAGO AGRIO

SERVIDCORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ECO. ANDREA SOTOMAYOR, SGOS. NILO INTRIAGO BENAVIDES.

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES, 14 DE AGOSTQ DEL 2018 -~

09HOO Salida via terrestre a la ciudad de Lago Agrio, fin realizar la avanzada de seguridad de la Sra. Secretaria del Deporte hora de llegada 21H0C.
21:30salida via terrestre desde la ciudad de lage agrio hasta la ciudad de el Coca hora de llegada 22:30

MIERCOLES, 15 DE AGOSTO DEL 2018,

07:20 Se brindé seguridad a la Sra. Secretaria del Deporte, en el arnbo via aérea a Ja Ciudad de el Coca

08:00 traslado via terrestre de la Sra. Secretaria del Deporte a la ciudad de Lago Agrio hora de |legada 09:15°

11:45 retorno de la Sra. Secretaria del Deporte de la ciudad de Lago Agric hacia la ciudad de el Coca hora de llegada 13:00.

17:20 salida via aérea de la Sra. Secretaria del Departe hasta la ciudad de Quito.

JUEVES, 16 DE AGOSTO DEL 2018. -

05H30 Retorno via terrestre del equipe de seguridad a la <iudad de Quito arribo 11H20

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en e
o N - Py N . N . i
FECHA 140820187 16082018 cur.npllm‘lentu del sgrwcno lmstltucmna!, desde I_a 'SB|IdB del Fugar. t!e i
{dd-mmm-aaaa) residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio !
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 09HOO 11H20
{hh:mm)
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL UITO-LAGO AGRIQ - '
TERRESTRE a 14/08/2013 (9HOD 14/07/2018.- 21HOO
INSTITUCIONAL LAGC AGRIG-EL COCA
TERRESTRE 14/08/2018 21:30 14/08/2018 22:30
INSTITUCIONAL EL COCA-LAGO AGRIO
TERRESTRE 15/08/2018 08:00 15/08/2018 09:15
INSTITUCIONAL LAGO AGRIO-EL COCA
TERRESTRE 15/08/2018 11:45 15/08/2018 13:00
INSTITUCIONAL COCA-QUITO -
TERRESTRE = 16/08/2018 05H30 16/08/2018 - 11:20 7
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pUblico, se debera adjuntar cbligatoriamente los pases a borde o boletos.
OBSERVACIONES:
NOTA

FIRMA ?E LAOEL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: NILD INTRIAGD BENAVIDES
SARGENTO SEGUNOO

Cl. 1713051710,

E POUCIA
Py

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicies institucionales, caso contrario la fiquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria gue restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de
la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSA

{,?37)

1DOR COMISIONADO

FIRMA DE LA QJEL IEFEINMERIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

-

NCMBRE:

LE%A:P(A{LOHMGNEZ

Band ™\ \" "—’
)
0. ' mjnmslgnnnme
SECRETARIA DEL DEPORTI

NOMBRE:







FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUEMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTUTL CIONALE

b

SUMILLA

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOUCITUD DF AUTORIZALION PARA CUMPLIMIEN 0 DE SERVICIOS IN5TITUCIONALES.
15-IN-DiV1-2018

FECHA DF SOLCITUL 1did-mmm-aaaa)
22 DE AGOSTO DEL 2018

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

‘I ‘ SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

NILO INTRIAGO BENAVIDES

PULSTO QUE OLuea:

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICICQ INSTITUCIONAL:

GUAYAS-GUAYAQUIL

NOMBRE Dt LA UNIDAD A LA OUE PERIENECE LA F %FRVIE}OF'(

DESPACHO MINISTERIAL

FLCHA SALIDA fdd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FFCHA LLEGADA (dd-mmm-agaa) HORA TEFGADA (hdrmm)

24-08-2018

09HOD

28-08-2018 08H30

SERVIDORES QUE INTEGRAN | O SERVICIOS INSTITUCICONALES:
ECO. ANDREA SOTOMAYQR, SGOS. NiLO INTRIAGO BENAVIDES.

DESCRIPCION DF LAS ACTIVIDADES A FIECUTARSE:

mantendra agenda inherente a su cargo.

Realizar las coordinaciones, ¥ brindar seguridad a [a Sefiora Ministra del Deporte, en su traslado en I3 ciudad de GUAYAQUIL donde

TRAN_SPORTE L L
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(A€ren, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA — e - —— JES— PP
otras) FECHA HORA FECHA HORA
L i .. . dd-mmmazaa | hhumm | dd-mmmeasas o R
i . |
AERED TAME QUITO-GUAYAQUIL | iera018 | oawoo 24/08/2018 |  10HO0
: -QuUIT

AERED TAME GUAYAQUIL-QUITO | 0 oera018 | 07130 26/08/2018 | 0BH30

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO;

COOPERATIVA POLICIA NACIONAL

TIPO DE CUENTA

AHORROS

No. DE CAIENTA
4067343

FIRMA DE LA O EWIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DEiLA UNIDAD
SOLICITANTE
Y

MOMERE DE La O EL SERVIDCR: NILO INTR]I,
SARGENT!
cl. 1713051710

) BENAVIDES
GUNDO DE POLICIA

NOMBRE DE 1A O EL RESPONSABLE DE LA UNIGAD SOUICITANTE
CPTN. JUAN PABLO JIMENEZ

]
FIRMA DE LA AUTOR!DI-\\) NOMINADORA O 5U DELEGADO

AIPAD NOMNADORA O 51 DELEGADO
. DRE DANIJE OR ANDRADE
&

MINISTRA DEL DEPORTE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion. con por lo
menos J2 horas de anticipacién al cumplimiento de les servicios
institucionales; salvo el caso de que por mecesidades institucionales la
Autcridad Nominadera autorice,

* De no existic disponibilidad presupuestaria, tants s sediciond
autarizacion quedaran insubsistentes

come la

+ El informe de Servicios Institucionales debera sresentarse dontro ol
tetminn de 4 dias de sumphideo el servicia metitusineai
Fsta pohibule conceder servirios institusionales durants los thas e dezcanse
obligatons, con exgcepcion de las Maximas Autoridades & de < asas excepcionales
debidamente mistific adeos pon la BMaama Autondad o s delegad-

DIRECCIO NCIERA INISTERIO

(tL DEPORTE
e ———

RECEPCION DE DOCUMENTOS =—

HORA:
e e d
] ENT RS A 2
] ﬁ ﬁ‘ﬁ.sd. FRERRL Aapiet
N

ANEXOS: =
RECIBIDO PCR

SEGURIDAD INMEDIATA MINISTRA DEL DEPORTE







FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

) ) 6}‘ |
l O BERORTE !
SUMILLA !
INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ‘
NRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPURMIENTG DE SERVICIOS INSTITUCIONALES. FECHA INFORMF [dd-mmim aaaa) T
15-IN-DM-2018 ’ 30 DE AGOSTC DEL 2018 :
x N
DATOS GENERALES :
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ‘ PUESTO QUE OCUPA: |
NILO INTRIAGO BENAVIDES SEGURIDAD INMEDIATA MINISTRA DEL DEPORTE 3
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O FL SERVIDOR- ;
GUAYAS-GUAYAQUIL \ DESPACHO MINISTERIAL |
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ECO. ANDREA SOTOMAYOR, $GOS. NILO INTRIAGO BENAVIDES, 4{‘
INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS
VIERNES, 24 DE AGOST( DEL 2018. R
Q8HOO Salida via Aérea a la ciudad de Guayaquil, fin brindar seguridad a la $ra. Ministra del Beporte hora de {legada 10H00, |
SABADO, 25 DE AGOSTO DEL 2018.
Se brindo seguridad en la Ciudad de Guayaquil, conforme a la agenda de la Sra. Ministra de| Deporte
DOMINGO, 26 DE AGOSTO DEL 2018,
5S¢ brindd segundad conforme a la agenda de la Sra. Ministra del Deporte
LUNES, 27 DE AGOSTO DEL 2018.
Se brindo seguridad conforme a la agenda de la Sra. Ministra del Deporte i
MARTES, 28 DE AGOSTO DEL 2018. i
07H30 Retorno via aérea & la ciudad de Quito arribo 0BH30 :
|
1
ITINERARIO SALIDA i LLEGADA NOTA |
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en al i
FECHA cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
{dd-mmm-aaaa) 24-08-2018 28-08-2018 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
I
— i institucional segin sea el caso, hasta su egada de estos sitios. |
HORA 09HOO 08H30 i
{hh:mm} ‘ I
|
TRANSPORTE !
TIPC DE | SALIDA LLEGADA i
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA I
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREQ TAME QUITO-GUAYAQUIL |, 002018 09H00 24/08/2018 oo
. v AME A L -QUIT T
AERED ‘ K GuAvAQuIL -quITO 28/08/2018 07H30 28/08/2018 08H30
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publice, se dabera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. |
OBSERVACIONES: y ;
‘- |
| -
FIRMA DE L4 0 EL SERVIDOR COMISIONADO NCTA ;
- =1 B presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucicnales, caso contrario la :
72 liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que !
NOMBRE: NILO INTRIAGO FENAVIDES restituir los valores percibidos. Cuande et cumplimiento de servicios
SARGEN NDO DE POLICIA : Institucionales sea superior al nomero de dias autorizados, se i
Cl. 1713051710 | deberd adjuntar la auterizacién por escrito de la Maxima Autorjc!ai#
o1 FIRMAS DE APROBACION !

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE LA UN DEL SERVIDOR COMISIONADO ‘ FIRMA DE L4 O EL JEFE INMEDIATO DE LA OMEL RESP{)NS‘ABLE DE LA UNIDAD
| o b . '

NOMBRE. 7 ~ ‘ NOMBRE: | T o T ‘
CPTN. JUAN PABLO JIMENEZ AYOR ANDRADE :
MINISTRA DEL DEPORTE |







MINISTERIO DEL GEPORTE

NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABGRACIGN

466 _20,07'13

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

TP DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTQ RESPALDOD

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISCO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

o ﬂw_w_c»_w-.. s .,g . .‘

CERTIFICACION PRESUPUESTARTA

FTE ORG N, Prest DESCRIPCION

MONTO
00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en al Interiar

'SP pY ACT ITEM  uBG

$6.177.41

TOTAL PRESUPUESTARIO $6,177.91

TOTAL

SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE DOLARES CON 41100 CENTAVOS

RIPCION: .

g:: ﬁ_‘;'.c‘I'ENCIDN AL MEMORANEOQ NFHo. MD-DF.204 8-0062 CERTIFICO LA DISPCNIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA EL PAGQ DE VIATICOS AL INT ERIOR
O COMISION DE SERVICIOS REALIZADA POR LOS FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO, CORRESPONDIENTE AL DESPACHO Y
EUESPACHO MINISTERIAL, QUE CONSTA EN EL POA 2018 DE GASTO CORRIENTE DE LA DIRECCION FINANCIERA. ACTUALIZACION CP No, 33,

DATOS APROBACION

APROBADO:

Ditector Bnanciere







ETKT2692134729358C1
FECHA/DATE: 24AUG

vueLo/FLIicHTU 1 93
INTRIAGO/NILC
DE/FROM: QUITO

A/TO: GUAYAQUIL
asteNtosseaT: 13 A
EQUIP,/BAGT :

REFERENCIA: 105

tame

ETKT2692134729588C1
FECHA/DATE: 28AUG

VUELQ/FL IGHTO 3 0 2

INTRIAGO/NILO
DE/FROM: GUAYAQUIL
A/TO: QUITOD
ASIENTO/SEAT: 13C
EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 51

tame



uapIsalyg /

|:ua BpIIW DF]

QN N [

J:ua opeqoldy

|:ua opIq133y

EFEE08TOL0" ‘ON BInpE3

reysaq A 1eBm




